QUÆSTIO VIII.

DE COGNITIONE ANGELORUM.

- ART. 1. Utrum angeli videant Deum per essentiam . . . pag. 158
2. Utrum intellectus angeli vel hominis beati essentiam divinam comprehendat . . . " 162
3. Utrum angelus ex propriis naturalibus ad videndum Deum per essentiam pertingere poterit . . . " 164
4. Utrum angelus videns Deum per essentiam, omnia cognoscat . . . " 169
5. Utrum visio rerum in Verbo sit per aliquas similitudines rerum in intellectu angelico existentes . . . " 174
6. Utrum angelus cognoscat seipsum . . . " 175
7. Utrum unus angelus alium intelligat . . . " 178
8. Utrum angelus materialia cognoscat per aliquas formas, vel per essentiam sui cognoscentis . . . " 183
9. Utrum formæ per quas angeli cognoscunt res materiales, sint innatæ, vel a rebus acceptæ . . . " 185
10. Utrum angeli superiores habeant cognitionem per formas magis universales quam inferiores . . . " 188
11. Utrum angelus singularia cognoscat . . . " 189
12. Utrum angeli futura cognoscant . . . " 193
13. Utrum angeli occulta cordium scire possint . . . " 195
14. Utrum angeli simul multa cognoscant . . . " 197
15. Utrum angeli cognoscant res discurrendo de uno in aliud . . . " 201
16. Utrum in angelis distingui debeat cognitio matutina et vespertina . . . " 204
17. Utrum angelica cognitio per matutinam et vespertinam sufficienter distinguatur . . . " 207

QUÆSTIO IX.

DE COGNITIONE SCIENTIÆ ANGELICÆ
PER ILLUMINATIONEM ET LOCUTIONEM.

- ART. 1. Utrum unus angelus alium illuminet . . . pag. 209
2. Utrum angelus inferior semper illuminetur a superiori, vel quandoque a Deo immediate . . . " 213
3. Utrum unus angelus alium illuminando, purget eum . . . " 215
4. Utrum unus angelus aliis loquatur . . . " 216
5. Utrum inferiores angeli superioribus loquantur . . . " 220
6. Utrum requiratur determinata distantia localis ad hoc ut unus angelus aliis loquatur . . . " 221

- ART. 7. Utrum unus angelus possit alius loqui, ita quod alii locutiones ejus non percipiant . . . pag. 222

QUÆSTIO X.

DE MENTE.

- ART. 1. Utrum mens prout in ea est imago trinitatis, sit essentia animæ, vel aliqua ejus potentia p. 223
2. Utrum in mente sit memoria . . . 226
3. Utrum memoria distinguatur ab intelligentia, sicut potentia a potentia . . . 229
4. Utrum mens cognoscat res materiales . . . 231
5. Utrum mens nostra possit cognoscere materialia in singulari . . . 233
6. Utrum mens humana accipiat cognitionem a sensibilibus . . . 235
7. Utrum in mente sit imago Trinitatis, secundum quod materialia cognoscit, non solum secundum quod cognoscit æterna . . . 236
8. Utrum mens seipsam per essentiam cognoscat, aut per aliquam speciem . . . 241
9. Utrum anima cognoscat habitus in ipsa existentes, per essentiam suam, vel per aliquam similitudinem . . . 247
10. Utrum aliquis possit scire se habere caritatem . . . 252
11. Utrum mens aliqua in statu viæ possit videre Deum per essentiam . . . 253
12. Utrum Deum esse, per se sit notum menti humanæ, sicut prima principia demonstrationis, quæ non possunt cogitari non esse . . . 257
13. Utrum per naturalem rationem cognosci possit trinitas personarum . . . 260

QUÆSTIO XI.

DE MAGISTRO.

- ART. 1. Utrum homo docere alium possit et dici magister, vel Deus solus . . . pag. 263
2. Utrum aliquis possit dici magister sui ipsius . . . 269
3. Utrum homo ab angelo doceri possit . . . 270
4. Utrum docere sit actus vitæ activæ vel contemplativæ . . . 274

QUÆSTIO XII.

DE PROPHECIA.

- ART. 1. Utrum prophetia sit actus, vel habitus . . . pag. 276
2. Utrum prophetia sit de conclusionibus scibilibus . . . 280
3. Utrum prophetia sit naturalis . . . 282
4. Utrum ad prophetiam habendam requiratur dispositio naturalis . . . 288
5. Utrum ad prophetiam requiratur bonitas morum . . . 290
6. Utrum prophetæ in speculo videant æternitatis . . . 292
7. Utrum in revelatione prophetica imprimantur divinitus in mente prophetæ novæ rerum species, vel solum lumen intellectuale . . . 295
8. Utrum omnis revelatio prophetica fiat angelo mediante . . . 298
9. Utrum propheta semper quando a spiritu prophetiæ tangitur, a sensibus alienetur . . . 300
10. Utrum prophetia convenienter dividatur in prophetiam prædestinationis, præscientiæ et comminationis . . . 302
11. Utrum in prophetia inveniatur immobilis veritas . . . 306
12. Utrum prophetia, quæ est secundum intellectualem visionem tantum, sit eminentior ea quæ habet visionem intellectualem simul cum imaginaria . . . 308
13. Utrum gradus prophetiæ distinguantur secundum visionem imaginariam . . . 312
14. Utrum Moyses fuerit excellentior omnibus aliis prophetis . . . 314

QUÆSTIO XIII.

DE RAPTO.

- ART. 1. Quid sit raptus . . . pag. 316
2. Utrum Paulus in raptu vidit Deum per essentiam . . . 319
3. Utrum intellectus alicujus viatoris possit elevari ad videndum Deum per essentiam sino hoc quod abstrahatur a sensibus . . . 321
4. Quenam abstractio requiratur ad hoc quod intellectus possit videre Deum per essentiam . . . 325
5. Quidnam in raptu Paulus sciverit vel nesciverit . . . 328

V. Nihil obstat quominus imprimatur.
Taurini, die XX Januarii 1898.

MICHAEL LOTTERI *Prov. Gen.*